価格改定のご案内

お客様各位

拝啓、平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。
この度、昨今の原材料や資材類の価格上昇に伴い、お客様には大変心苦しいお願いとなり
誠に恐縮ではございますが、商品の価格を改定させていただく運びとなりました。

新価格対象の商品につきましては、順次ご案内の上、予約・発売とさせていただきたく
存じます。
今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービスの向上を図って参りますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●対象商品：対象商品につきましては、別途ご案内させていただきます。
●改定時期：6月18日（金）以降、順次
●改定後の販売価格：6,000円（税抜）／6,600円（税込）

敬具

2021年6月18日
株式会社まさめや

本件に関しますお問い合わせ窓口
info_shop@primaniacs.com